Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 124
    с.Калтай

                                                     28 августа 2014 года

                                                    23-е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.05.2014 № 119 «Об установлении ставка платы за единицу объёма лесных ресурсов и компенсационных выплат»
Для устранения технических ошибок в тексте решения Совета Калтайского сельского поселения от 29.05.2014 № 119 «Об установлении ставка платы за единицу объёма лесных ресурсов и компенсационных выплат»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменение в наименование решения Совета Калтайского сельского поселения от 29.05.2014 № 119,  заменив слово «ставка» на слово «ставки».
2. Уточнить текст пункта 3 решения Совета Калтайского сельского поселения от 29.05.2014 № 119, заменив слова «№ 30» на слова «№ 90».

3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов